АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па

«О создании комиссии по Правилам землепользования
и застройки на территории Дальнегорского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Гражданским кодексом

Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 28.08.2014 № 739-па «О создании комиссии по Правилам

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа»

изменения, изложив состав комиссии по Правилам землепользования и застройки

на территории Дальнегорского городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

Глава Далы
городского А.М. Теребилов

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от М >£3  №

Состав комиссии
по Правилам землепользования и застройки

на территории Дальнегорского городского округа

Председатель комиссии:
Рябов Э.Ю. -  заместитель главы администрации Дальнегорского городского

округа.
Заместитель председателя комиссии:

Баркаева Ю.Н. -  начальник отдела архитектуры и строительства

администрации Дальнегорского городского округа.

Секретарь комиссии:
Русинова А.А. -  заместитель начальника отдела архитектуры и строительства

администрации Дальнегорского городского округа.

Члены комиссии:

Алексеев М.В. -  начальник юридического отдела администрации

Дальнегорского городского округа;

Казыкина С.Ю. -  начальник отдела земельных отношений Управления

муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа;

Покулевская В.Л. -  начальник Управления муниципального имущества

администрации Дальнегорского городского округа;

Сопатенко В.Е. -  начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной

работе администрации Дальнегорского городского округа;

Щербинина Т.П. -  начальник ТО управления Роспотребнадзора по

Приморскому краю в г. Дальнегорске.